
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2022/PS/088/D1                                                                
Dodatek č. 1  
         
 

1 
 
 

 

 
Dodatek č. 1  

 
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ŘEŠENÍ PROJEKTU „Odolnost letectví proti 

podvrženým signálům GNSS a ADS-B“ – program OPSEC  
 
 

 
(dále jen „dodatek“) 

 

1. Smluvní strany 

 
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
veřejná vysoká škola uvedená v Příloze č. 1 k zákonu č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
IČO: 684 07 700 
DIČ: CZ68407700 
zastoupené: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 
řešitelské pracoviště: Ústav letecké dopravy, ČVUT FD 
č. účtu: 19-3322370227/0100 
 
(dále jen „Koordinátor“) 
 
 
a 
 
 
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč 
zastoupený: Ing. Radovanem Okenkou, M.Sc., výkonným ředitelem Útvaru finančního 
IČO: 497 10 371 
DIČ: CZ699004742 
bankovní spojení: 30007-307061/0710       ČNB              
SWIFT kód: CNBACZPP 
IBAN: CZ49 0710 0300 0700 0030 7061 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 10771 
 
(dále jen „„Další účastník") 
 
 
 
(Koordinátor a Další účastník rovněž „smluvní strany“) 
 
 
 
 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2022/PS/088/D1                                                                
Dodatek č. 1  
         
 

Stránka 2 z 2 

 
 

 
2. Preambule 

2.1 Dne 10.1. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ŘEŠENÍ  
PROJEKTU „Odolnost letectví proti podvrženým signálům GNSS a ADS-B“ – program OPSEC (ev. 
č. smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 281/2022/PS/088), (dále jen „smlouva“). 

3.    Předmět dodatku 

3.1 Tímto dodatkem se mění bankovní spojení Dalšího účastníka uvedené na první straně smlouvy, a 
to tak, že bankovní spojení Dalšího účastníka zní nově následovně: 

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 30007-307061/0710 

SWIFT kód: CNBACZPP 

 IBAN: CZ49 0710 0300 0700 0030 7061 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1   Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2   Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení. 

4.3 Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Koordinátor.  

        

  

 
………………………………………………… 

Koordinátor 
   doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

rektor 
                                                      České vysoké učení technické v Praze  
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Další účastník 

Ing. Radovan Okenka, M.Sc. 
  výkonný ředitel Útvaru finančního 

    Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
 

 
 
 
 


